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Étui de protection avec clavier intégré pour iPad.

• Clavier Bluetooth® intégré
• Étui de protection
• Fin et léger
• 2 angles de vision

Logitech® Type+, pour une saisie tout confort sur votre iPad. Étui de 
protection avec clavier intégré pour iPad. L'étui Type+ intègre un 
clavier Bluetooth® off rant des touches idéalement espacées et des 
raccourcis iOS qui rendent la frappe rapide, précise et familière. Grâce 
à la fonctionnalité de démarrage et de mise en veille automatiques, 
votre iPad est prêt à l'emploi en toutes circonstances. L'étui Type+ off re 
deux angles de vision afi n de faciliter l'utilisation de votre iPad pour 
diff érentes activités. Vous pouvez redresser votre iPad pour la saisie 
de vos courriers électroniques ou la conversation en ligne, ou le mettre 
à plat pour une lecture ou une navigation tout confort. L'étui Type+ 
recouvre les deux faces de votre iPad et se compose de matériaux 
hydrophobes qui protègent votre iPad des chocs, des rayures et des 
projections.

iPad non fourni
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Spécifi cations d'emballage Contenu
• Étui clavier
• Câble USB pour le chargement
• Documentation utilisateur
• 2 ans de garantie du fabricant et 

support complet du produit

Confi guration requise
• iPad
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N° de référence Plusieurs n/a

Code barres n/a n/a

Poids 615,00 g 5 800,00 g

Longueur 21,00 cm 22,20 cm

Largeur 3,00 cm 26,70 cm

Hauteur/profondeur 26,50 cm 28,80 cm

Volume 1,670 dm3 0,0171 m3

1 pack principal 1 n/a

1 pack intermédiaire 4 n/a

1 colis 8 1

1 palette EURO 784 98

1 conteneur de 6 m 14 592 1 824

1 conteneur de 12 m 29 888 3 736

1 conteneur de 12 m HQ 33 624 4 203

Unité  Colis

Allemand
Français
Suisse
Italien
Espagnol
Pays nordiques
Anglais (R-U/É-U international)
Russe
Turc

Carbon Black 

920-006579
920-006581
920-006584
920-006585
920-006587
920-006588
920-006591
920-006592
920-006593

Bright Red

920-006602
920-006603
920-006604
920-006605
920-006606
920-006607
920-006608
920-006609
920-006610

5099206054400 (EAN-13)
5099206054417 (EAN-13)
5099206054424 (EAN-13)
5099206054431 (EAN-13)
5099206054448 (EAN-13)
5099206054455 (EAN-13)
5099206054462 (EAN-13)
5099206054479 (EAN-13)
5099206054486 (EAN-13)

5099206054493 (EAN-13)
5099206054509 (EAN-13)
5099206054516 (EAN-13)
5099206054523 (EAN-13)
5099206054530 (EAN-13)
5099206054547 (EAN-13)
5099206054554 (EAN-13)
5099206054561 (EAN-13)
5099206054578 (EAN-13)


