

Logitech®

Type+

Étui de protection avec clavier intégré pour iPad.

- Clavier Bluetooth® intégré
- Étui de protection
- Fin et léger
- 2 angles de vision

Logitech® Type+, pour une saisie tout confort sur votre iPad. Étui de protection avec clavier intégré pour iPad. L'étui Type+ intègre un clavier Bluetooth® offrant des touches idéalement espacées et des raccourcis iOS qui rendent la frappe rapide, précise et familière. Grâce à la fonctionnalité de démarrage et de mise en veille automatiques, votre iPad est prêt à l'emploi en toutes circonstances. L'étui Type+ offre deux angles de vision afin de faciliter l'utilisation de votre iPad pour différentes activités. Vous pouvez redresser votre iPad pour la saisie de vos courriers électroniques ou la conversation en ligne, ou le mettre à plat pour une lecture ou une navigation tout confort. L'étui Type+ recouvre les deux faces de votre iPad et se compose de matériaux hydrophobes qui protègent votre iPad des chocs, des rayures et des projections.



Type+



Spécifications d'emballage

	Unité	Colis	
N° de référence	Plusieurs	n/a	
Code barres	n/a	n/a	
Poids	615,00 g	5 800,00 g	
Longueur	21,00 cm	22,20 cm	
Largeur	3,00 cm	26,70 cm	
Hauteur/profondeur	26,50 cm	28,80 cm	
Volume	1,670 dm³	0,0171 m³	
1 pack principal	1	n/a	
1 pack intermédiaire	4	n/a	
1 colis	8	1	
1 palette EURO	784	98	
1 conteneur de 6 m	14 592	1 824	
1 conteneur de 12 m	29 888	3 736	
1 conteneur de 12 m HQ	33 624	4 203	

Contenu

- Étui clavier
- Câble USB pour le chargement
- Documentation utilisateur
- 2 ans de garantie du fabricant et support complet du produit

Configuration requise

• iPad

	Carbon Black		Bright Red	
Allemand	920-006579	5099206054400 (EAN-13)	920-006602	5099206054493 (EAN-13)
Français	920-006581	5099206054417 (EAN-13)	920-006603	5099206054509 (EAN-13)
Suisse	920-006584	5099206054424 (EAN-13)	920-006604	5099206054516 (EAN-13)
Italien	920-006585	5099206054431 (EAN-13)	920-006605	5099206054523 (EAN-13)
Espagnol	920-006587	5099206054448 (EAN-13)	920-006606	5099206054530 (EAN-13)
Pays nordiques	920-006588	5099206054455 (EAN-13)	920-006607	5099206054547 (EAN-13)
Anglais (R-U/É-U international)	920-006591	5099206054462 (EAN-13)	920-006608	5099206054554 (EAN-13)
Russe	920-006592	5099206054479 (EAN-13)	920-006609	5099206054561 (EAN-13)
Turc	920-006593	5099206054486 (FAN-13)	920-006610	5099206054578 (FAN-13)

